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Nr DRAP
ZVAP ku aplikon 

kandidati
ID Profili Kualifikuar Arsyeja e skualifikimit

Piket e 

dosjes

1 Fier Fier K05****32I Punonjës Social PO 10

2 Fier Fier K16****79M Punonjës Social PO 8

3 Fier Sarandë I75****46M Psikologji PO 2

4 Fier Vlorë,Selenicë I26****80B Psikologji PO 7

5 Fier Lushnje, Divjake I95****09M Psikologji PO 6

6 Fier Roskovec G60****11S Psikologji PO 6

7 Fier Finiq J85****92Q Psikologji PO 8

8 Fier Roskovec J25****01V Psikologji PO 6

9 Fier Sarande K05****01E Psikologji PO 10

10 Fier Patos J50****80W Psikologji JO Mungojnë shtojcat 4,5 2

11 Fier Sarandë J85****54W Psikologji PO 6.5

12 Fier Vlorë K16****67V Psikologji PO 10

13 Fier I15****20T Psikologji PO 8

14 Fier Fier G35****10F Psikologji PO 6

15 Fier Sarandë J65****12L Psikologji PO 6.5

16 Fier K05****40N Punonjës Social PO 6

17 Fier J35****22R Punonjës Social JO
Mungon kërkesa, dëshmia e 

penalit dhe karta e identitetit
4

18 Fier Sarandë J56****85V Psikologji JO Mungon CV, kërkesa, shtojca 5 10

19 Fier Sarandë, Finiq J15****50C Psikologji PO 4

20 Fier
Patos, Roskovec, 

Mallakaster
I50****90D Psikologji PO 4

21 Fier Vlorë J56****18W Psikologji PO 7

22 Fier Vlorë,Selenicë K15****74S Psikologji PO 8

23 Fier Fier, Patos J85****40R Punonjës Social PO 5

24 Fier Roskovec J16****16V Psikologji JO Mungon shtojca 5 6.5

25 Fier Fier J16****02Q Psikologji PO 6


